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L  I  S  T  A 
 
 

pozitiei ,,Alte cheltuieli de investitii,, defalcata pe categorii 
de bunuri repartizate la capitolul 65.02 ,,Învatamânt ,, pentru  

,,Scoala speciala cu clasele I-VIII Bals,, pe anul 2006 
 
 
 
 

 -mii lei RON- 
  Nr.  

crt 
Nominalizarea achizitiilor 

de bunuri si alte 
cheltuieli de investitii 

 
UM 
 

CANTITATE VALOARE 

0 1 2 3 4 
 
II 
1. 

TOTAL, din care: 
Dotari independente 
Sistem integrat de evidenta 
contabila bugetara 

 
 

buc 

- 
- 
1 

3 
3 
3 
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